Segunda, 18 de Março de 2024 | ANO: 4 | Nº 653 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 053-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024. .......................................................................... 2
PORTARIA Nº 054-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024. .......................................................................... 2
PORTARIA Nº 055-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024. .......................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.1/2024 ............................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 3

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.1/2024 ........................................................................................... 3
CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.3/2024 ............................................................................................. 3
CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.4/2024 ............................................................................................. 3
CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.1/2024 ............................................................................................. 3
CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.2/2024 ............................................................................................. 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 4
CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.1/2024 ........................................................................................... 4

CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.2/2024 ............................................................................................. 4
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 5

CONTRATO Nº 004/2024-ARP 005.1/2024 ........................................................................................... 5
CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.2/2024 ............................................................................................. 5

Página 1/6

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 653
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 053-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. GERLANE

ASSUNÇÃO MILHOMEM, Coordenadora de Imunização,

a ausentar-se do Município, nos dias 19 a 21/03/2024, para

a cidade de Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da

viagem devidamente justificados no ofício nº 130/2024 -

SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado

do Maranhão, em 18de março de 2024.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: mwgfqz1xdp20240318110308

PORTARIA Nº 054-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. SIMONE LEITE DA

MOTA, Técnica de Enfermagem, a ausentar-se do

Município, nos dias 19 a 21/03/2024, para a cidade de

Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 131/2024 - SEMUS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 18de março de 2024.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete
Código identificador: tpg30b3tckf20240318110337

PORTARIA Nº 055-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. VALÉRIA REIS

LOPES, Psicóloga, a ausentar-se do Município, nos dias 18

a 22/03/2024, para a cidade de Imperatriz/MA, nos termos

do objetivo da viagem devidamente justificados no ofício nº

137/2024 - SEMUS.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, em 18 de março de 2024.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: owirps7rij20240318120337

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.1/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 005.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.928.617/0001-06.

OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças. DATA DO

CONTRATO: 06/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 20.575,38 (vinte mil, quinhentos e

setenta e cinco reais e trinta e oito centavos). DOTAÇÃO

Página 2/6

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 653
ISSN 2764-3190

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: dwwqsetedqz20240318110309

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.1/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 004.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: DISTRIBUIDORA

RODRIGUES OLIVEIRA LTDA – CNPJ Nº

48.928.617/0001-06.  OBJETO: fornecimento de

alimentação escolar, destinado a rede municipal de ensino

de Montes Altos (MA). DATA DO CONTRATO:

04/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL:

R$ 171.397,70 (cento e setenta e um mil, trezentos e

noventa e sete reais e setenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.361.0251.2-012 - DESCRIÇÃO:

Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 04 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 077bi6jqn420240318110310

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.3/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 004.3/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: R. M. S. DISTRIBUIDORA

LTDA – CNPJ Nº 52.676.825/0001-24.  OBJETO:

fornecimento de alimentação escolar, destinado a rede

municipal de ensino de Montes Altos (MA). DATA DO

CONTRATO: 04/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 41.813,75 (quarenta e um mil,

oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal

De Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.361.0251.2-012 - DESCRIÇÃO:

Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 04 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 3i0cp0ah8eo20240318110318

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.4/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 004.4/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE

EIRELI – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.  OBJETO:

fornecimento de alimentação escolar, destinado a rede

municipal de ensino de Montes Altos (MA). DATA DO

CONTRATO: 06/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 53.092,50 (cinquenta e três mil,

noventa e dois reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal De

Educação E Desenvolvimento Humano; Dotação

Orçamentária: 12.361.0251.2-012 - DESCRIÇÃO:

Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 2y42lhreonm20240318110326

CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.1/2024

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

Página 3/6

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 653
ISSN 2764-3190

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2024-ARP 005.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: DISTRIBUIDORA

RODRIGUES OLIVEIRA LTDA – CNPJ Nº

48.928.617/0001-06.  OBJETO: fornecimento de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano.

DATA DO CONTRATO: 06/03/2024 - VIGÊNCIA:

31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 42.825,46 (quarenta e

dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e seis

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria

Municipal De Educação E Desenvolvimento Humano;

12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: gf1lc3tecp420240318110329

CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.2/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-ARP 005.2/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE

EIRELI – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.  OBJETO:

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

06/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL:

R$ 1.472,11 (um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e

onze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 –

Secretaria Municipal De Educação e Desenvolvimento

Humano; 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção

da Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 06 de março de 2024.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: vliwwupl7z20240318110325

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.1/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2024-ARP 005.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: DISTRIBUIDORA

RODRIGUES OLIVEIRA LTDA – CNPJ Nº

48.928.617/0001-06.  OBJETO: fornecimento de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO: 06/03/2024

- VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 94.962,79

(noventa e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e

setenta e nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10 – Fundo Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 -

DESCRIÇÃO: Manutenção e Funcionamento da Atenção

Básica; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 22 –

Secretaria Municipal de Saúde; 10.122.0052.2-072 -

DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de

Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: vgxpigky7lu20240318110311

CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.2/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2024-ARP 005.2/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE

EIRELI – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.  OBJETO:

fornecimento de gêneros alimentícios para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 06/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 2.589,45 (dois mil, quinhentos e

oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de

Página 4/6

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 653
ISSN 2764-3190

Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo. 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 06 de março

de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: jcrhcf4qd20240318110338

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 004/2024-ARP 005.1/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2024-ARP 005.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA:

DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA –

CNPJ Nº 48.928.617/0001-06.  OBJETO: fornecimento de

gêneros alimentícios para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DO

CONTRATO: 06/03/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 41.633,52 (quarenta e um mil,

seiscentos e trinta e três reais e cinquenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1100 – Fundo Municipal

de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO:

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24 – Secretaria

Municipal de Assistência Social; 08.122.1002.2-074 -

DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: n1waem6htx20240318110358

CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.2/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2024-ARP 005.2/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: T. V. L.

CAVALCANTE EIRELI – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.

OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social. DATA DO CONTRATO: 06/03/2024 -

VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 1.472,11

(um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e onze

centavos).. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1100 – Fundo

Municipal de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24

– Secretaria Municipal de Assistência Social;

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 06 de março de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: dh91pkhkx20240318110357

Página 5/6

Segunda, 18 de Março de 2024 ANO: 4 | Nº 653
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 053-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.
	PORTARIA Nº 054-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.
	PORTARIA Nº 055-GAB, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.1/2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.1/2024
	CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.3/2024
	CONTRATO Nº 001/2024-ARP 004.4/2024
	CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.1/2024
	CONTRATO Nº 001/2024-ARP 005.2/2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.1/2024
	CONTRATO Nº 002/2024-ARP 005.2/2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	CONTRATO Nº 004/2024-ARP 005.1/2024
	CONTRATO Nº 003/2024-ARP 005.2/2024

		2024-03-19T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1